
ACCIÓ SOCIAL ESCOLA SAMUNTADA (Sabadell) - 08024030  

Convocatòria: Ajuts de menjador escolar, curs 2025 - 2026

Nivell educatiu Beneficiari Registre DNI, NIE, passaport pare/mare Resolució Motiu de la resolució
I3  YBD ATCE191WFQ   ***58897Z Denegada Supera llindar volum renda familiar 

I3  JGM ATCE19250O   ***12867W Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I3  GAC ATCE191V44   ***69789D Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I3  ALG ATCE1924XU   ***34706Z Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I3  LAC ATCE191V44   ***69789D Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I3  ALM ATCE1927DR   ***09461E Denegada Supera llindar volum renda familiar 

I3  UMM ATCE191Z3D   ***31863K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I3  PMN ATCE191JYK   ***81652T Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I3  AT ATCE19244U   ***18650F Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I3  LVA ATCE191TB4   ***54558G Denegada Supera llindar volum renda familiar 

I4  AAO ATCE1920OD   ***66963W Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I4  IAR ATCE191VCN   ***95773Y Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I4  ABS ATCE191VMG   ***74335R Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I4  CCC ATCE191K6A   ***68163E Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I4  AHL ATCE191UN6   ***21291Y Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I4  MLG ATCE19250D   ***76470C Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I4  CMJ ATCE191QVR   ***11037H Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I4  ARV ATCE1924TZ   ***26777H Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I4  IRP ATCE191Z65   ***65730S Denegada Supera llindar volum renda familiar 

I4  MZR ATCE191VKU   ***72334W Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I5  CCC ATCE191WGX   ***99130R Pendent Irregularitats AEAT

I5  MBS ATCE191OEE   ***80174K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I5  MNA ATCE191MM1   ***25426E Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

I5  EPR ATCE191YJM   ***50785D Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

I5  NRL ATCE191JAA   ***46580S Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%



1PRI AAR ATCE191JMQ   ***74171K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

1PRI ALM ATCE1927DR   ***09461E Denegada Supera llindar volum renda familiar 

1PRI GMN ATCE191JYK   ***81652T Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

1PRI HPG ATCE191SSZ   ***09383B Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

1PRI YDL ATCE191QFZ   ***36171M Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

2PRI YET ATCE1923B1   ***65980J Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

2PRI MER ATCE191UHN   ***11753K Denegada Supera llindar volum renda familiar 

2PRI NGE ATCE191SH1   ***88906J Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

2PRI JHH ATCE191OM3   ***78213D Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

2PRI LLG ATCE19250D   ***76470C Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

2PRI NZR ATCE191VKU   ***72334W Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

3PRI NAE ATCE191ZE9   ***32077K Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

3PRI DC ATCE191Y1J   ***94436K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

3PRI KET ATCE1923B1   ***65980J Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

3PRI ECM ATCE191PRT   ***54254E Denegada Supera llindar volum renda familiar 

3PRI AJR ATCE191YAV   ***71475X Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

3PRI EPB ATCE191L7Q   ***77458S Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

3PRI DRL ATCE191JAA   ***46580S Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI PAB ATCE191T15   ***20091W Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

4PRI BAB ATCE191V44   ***69789D Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI LAM ATCE191Y8T   ***94094E Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI IB ATCE191USI   ***11597W Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI BBR ATCE191XZ3   ***92986H Denegada Supera llindar volum renda familiar 

4PRI MBR ATCE191XZ3   ***92986H Denegada Supera llindar volum renda familiar 

4PRI ABS ATCE191OEE   ***80174K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI ABH ATCE191P5O   ***31640P Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

4PRI HCP ATCE191KHH   ***69294C Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI IDN ATCE191S4Q   ***05368W Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI MER ATCE191UHN   ***11753K Denegada Supera llindar volum renda familiar 

4PRI MHL ATCE191UN6   ***21291Y Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%



4PRI NHM ATCE191U4Q   ***14336K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI EPR ATCE191YJM   ***50785D Denegada Supera llindar volum renda familiar 

4PRI DRL ATCE191JAA   ***46580S Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

4PRI ARM ATCE191X1K   ***85941J Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

4PRI BVB ATCE191MD9   ***76322B Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI AAM ATCE191Y8T   ***94094E Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI ICB ATCE1925O4   ***63069X Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI EC ATCE191Y1J   ***94436K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI AMO ATCE1925JE   ***24719H Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI AMK ATCE1924ID   ***61098W Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI NMM ATCE191JWL   ***65853Y Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

5PRI AOD ATCE191UXR   ***87392G Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

5PRI BRV ATCE191TCV   ***76637A Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

5PRI NSP ATCE191Q2K   ***95790E Denegada Supera llindar volum renda familiar 

5PRI AT ATCE19244U   ***18650F Concedida Mòdul Consell Comarcal 70%

5PRI ATQ ATCE191YW4   ***87805X Pendent Irregularitats AEAT

5PRI MVA ATCE191TB4   ***54558G Denegada Supera llindar volum renda familiar 

6PRI SBS ATCE191OEE   ***80174K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

6PRI OHE ATCE191SZO   ***40666R Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

6PRI LFG ATCE1922G3   ***54352M Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

6PRI AMA ATCE191UA8   ***19190K Concedida Mòdul Consell Comarcal 100%

6PRI TCM ATCE191PRT   ***54254E Denegada Supera llindar volum renda familiar 


